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天津市比利科技发展有限公司
                Tianjin Bily Science and Technology Development Co., Ltd.

标题 

扩散硅差压变送器 扩散硅式差压变送器(一组)

量程范围  0-0.06～400kPa；-100kPa~0kPa
供电电源  24VDC
补偿温度  -10～70℃
BL-C108差压变送器
BL-C108差压变送器_扩散硅差压变送器
BL-C108差压变送器_扩散硅式差压变送器
详细内容

访问网站：www.chayabsq.cn
应用领域：

最为常用的一种差压检测、传输仪表，广泛应用于各种工业自控环境。

产品特点
· 安装方便，可直接安装，也可采用支架安装。
· 抗变频干扰，高稳定性、高可靠性。
· 表压、绝压、负压。
· 温度补偿功能。
· LED、LCD显示两种形式选择。
· 反向接电保护。
一、技术参数
	量程范围
	0-0.06～400kPa；-100kPa~0kPa

	补偿温度
	-10～70℃

	工作温度
	-20～85℃

	综合精度
	0.25%、0.5%、1.0%

	输出选择
	4～20mA、0～10mA、1～5V、0～5VDC

	供电电源
	24VDC

	测量介质
	不导电、无腐蚀或弱腐蚀性气体

	测压形式
	差压（适用于测量管道内风压或炉膛内负压）

	壳体材料
	合金铝

	涂    层
	喷塑

	接口尺寸
	M20×1.5、φ8宝塔头


二、选型表：
	型号
	说明

	BL-C108
	-□
	/□
	/□
	/□
	/□
	/□
	

	膜片形式
	K
	
	
	
	
	
	扩散硅膜片

	输出形式
	E
	
	
	
	
	普通模拟型（输出4~20mA）

	
	S
	
	
	
	
	标准智能型（输出4~20mA带HART总线协议）

	精度等级
	P2
	
	
	
	0.2级

	
	P5
	
	
	
	0.5级

	
	P10
	
	
	
	1级

	连接方式
	L1
	
	
	M20×1.5外螺纹

	
	L2
	
	
	M27×2外螺纹

	
	G1/2
	
	
	G1/2外螺纹

	
	T
	
	
	特殊要求

	附件功能
	M0
	
	无显示

	
	M1
	
	LCD液晶显示器

	防爆类型
	G
	隔爆型

	
	F
	防爆型


销售地址：天津市红桥区芥园道明华里１２号楼８门２０１     邮编：300300

工厂地址：天津市中北工业园(北园)外环实业园区１２号       邮编：300384
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